W związku z tym, że nikt nie wpłacił wadium działka ta nie była licfowana.

Działka 1623 o pow. 0,77ha położona w Węgierce.

W związku z tym, że nikt nie wpłacił wadium działka ta nie była licflowana.

Dzialka 263 o pow. 0,98ha polożona w Węgierce.

Homa Janusz s. Zdzisłavła i Marii zam. Rakietnica 301.Ą z kwotę 16 000,00zł /szesnaście tysięcy

złotycW.

W związku z tym, że nikt nie wpłacił wadium działka ta nie była licfowana.

Działka 681 o pow. 0,32ha polożona w Węgierce.

Homa Janusz s. Zdzisłavła i Marii zam. Rokietnica 3014 z kwotę 4 628,00zł /cŹery tysiące

sześćset dwadzieścia osiem złoĘch 00/100